
Ligne 17b Fougères 4 Pontorson

Période scolaire
Période vacances

JOURS DE CIRCULATION Lundi à 
Vendredi Mercredi Lundi à Vendredi Lundi Mardi

Jeudi Vendredi
Lundi à 

Vendredi 

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi à 
Vendredi

AFFICHAGE SUR L’AUTOCAR 17b01 17b07 17b09 17b05 17b11 17b03 17b15 17b13 17b17 17b19 17b25 17b21 17b23

PARTICULARITÉS B B B B

FOUGERES Gare routière 07:40 12:20 12:20 12:25 12:30 16:40 17:15 17:15 17:15 17:50 18:15 18:15 18:15
FOUGERES Place Carnot 07:42 12:24 12:24 12:29 12:32 16:44 17:20 17:20 17:20 17:55 18:18 18:20 18:18
FOUGERES St-Germain 07:45 12:27 12:27 12:32 12:35 16:47 17:23 17:23 17:23 17:58 18:21 18:23 18:21
ROMAGNE La Renaudière 07:48 | | 12:36 12:38 16:51 17:28 17:26 17:28 | 18:24 18:26 18:24
ST-GERMAIN-EN-COGLES Marcé 07:51 12:34 12:34 12:39 12:41 16:54 17:31 17:29 17:31 | 18:27 18:29 18:27
ST-GERMAIN-EN-COGLES Mairie | | 12:37 | | | 17:34 | 17:34 18:08 | | 18:30
ST-GERMAIN-EN-COGLES Lotissement | | 12:38 | | | 17:35 | 17:35 18:09 | | 18:31
ST-GERMAIN-EN-COGLES La Croix | | 12:40 | | | | | 17:37 18:11 | | 18:33
ST-GERMAIN-EN-COGLES Haute Brousse | | 12:44 | | | | | 17:40 18:15 | | 18:35
ST-ETIENNE-EN-COGLES St Eustache 07:55 | | | 12:45 16:58 | | | | 18:31 | 18:37
ST-ETIENNE-EN-COGLES Bourg 07:57 | 12:47 12:44 12:47 17:00 | 17:34 17:43 | 18:33 18:35 18:39
ST-BRICE-EN-COGLES Croix Etétée 07:59 | 12:50 12:47 12:49 17:03 | 17:37 17:46 | 18:36 18:38 18:42
ST-BRICE-EN-COGLES Gare 08:02 12:43 12:53 12:50 12:52 17:06 | 17:40 17:49 | 18:39 18:41 18:45
ST-BRICE-EN-COGLES Omnisport 08:04 12:48 12:56 12:53 12:55 17:09 | 17:43 17:52 18:24 18:41 18:45 18:48
ST-BRICE-EN-COGLES Le Tronchet | | | 12:56 | 17:12 | | 17:55 18:27 18:44 | 18:50
TREMBLAY La Beucheraie | | | 12:58 | 17:14 | | 17:57 18:29 18:46 | 18:52
TREMBLAY Champs Blancs | | | 13:00 | | | | 17:59 18:31 18:48 | 18:54
TREMBLAY Cimetière 08:13 | | 13:01 13:04 | | | 18:01 18:32 18:49 | 18:55
ANTRAIN Hôpital 08:19 | | 13:07 13:10 17:21 | | 18:07 18:38 18:55 | 19:01
ANTRAIN Bourg 08:20 | | 13:08 13:11 17:22 | | 18:08 18:39 18:56 | 19:02
ST-OUEN-LA-ROUERIE Centre | | | 13:15 | | | | | 18:46 | | 19:10
PONTORSON Gare routière 08:32 | | 13:29 | 17:35 | | 18:20 19:00 19:08 | |

Du lundi au vendredi
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours feriés

A : Sur ces services, l’arrêt Saint-Germain en Cogles «Marcé», l’arrêt s’effectue à l’arrêt «Le Prèe» au croisement de la D105 et du lieu dit Le Prèe (4 min à pied).

Le lundi et retour de weekend en période scolaire, dépose des internes au Collège Pierre Perrin à 8h14

RENSEIGNEMENTS
Site internet : www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8h à 20h
Contactez-nous via le formulaire en ligne 

www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Période hiver du 31 août 2020 au 6 juillet 2021.

Les descentes ne sont pas autorisées à Fougères. Ces trajets relèvent du réseau SURF. 



Ligne 17b Fougères 4 Pontorson Samedi
Cette ligne ne circule pas les dimanches et 

jours feriés

Période scolaire
Période vacances

AFFICHAGE SUR L’AUTOCAR 17b11 17b03 17b27

FOUGERES Gare routière 12:30 16:40 18:25
FOUGERES Place Carnot 12:32 16:44 18:28
FOUGERES St-Germain 12:35 16:47 18:31
ROMAGNE La Renaudière 12:38 16:51 18:34
ST-GERMAIN-EN-COGLES Marcé 12:41 16:54 18:37
ST-ETIENNE-EN-COGLES St Eustache 12:45 16:58 18:41
ST-ETIENNE-EN-COGLES Bourg 12:47 17:00 18:43
ST-BRICE-EN-COGLES Croix Etétée 12:49 17:03 18:46
ST-BRICE-EN-COGLES Gare 12:52 17:06 18:49
ST-BRICE-EN-COGLES Omnisport 12:55 17:09 18:51
ST-BRICE-EN-COGLES Le Tronchet | 17:12 18:54
TREMBLAY La Beucheraie | 17:14 18:56
TREMBLAY Champs Blancs | | 18:58
TREMBLAY Cimetière 13:04 | 18:59
ANTRAIN Hôpital 13:10 17:21 19:05
ANTRAIN Bourg 13:11 17:22 19:06
PONTORSON Gare routière | 17:35 19:18

RENSEIGNEMENTS
Site internet : www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8h à 20h
Contactez-nous via le formulaire en ligne 

www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Période hiver du 31 août 2020 au 6 juillet 2021.

Les descentes ne sont pas autorisées à Fougères. Ces trajets relèvent du réseau SURF. 



Ligne 17b Pontorson 4 Fougères Du lundi au vendredi
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours feriés

Période scolaire
Période vacances

AFFICHAGE SUR L’AUTOCAR 17b12 17b02 17b04 17b06 17b08 17b18 17b16 17b10 17b14 17b26

PARTICULARITÉS

PONTORSON Gare routière 06:38 06:38 | | | | | | | 16:54
ANTRAIN Bourg 06:50 06:50 | 06:50 | | | 8:07 13:15 17:06
ANTRAIN Hôpital 06:51 06:51 | 06:51 | | | 8:08 13:16 17:07
ST-OUEN-LA-ROUERIE Centre | | 06:45 | | | | | | |
TREMBLAY Cimetière 06:57 | | 06:57 | | | | 13:22 17:13
TREMBLAY Champs Blancs 06:58 06:58 | | | | | 8:13 13:23 17:15
TREMBLAY La Beucheraie 07:00 07:00 | | | | | 8:15 13:25 17:17
ST-BRICE-EN-COGLES Le Tronchet 07:05 | | 07:02 | | | 8:17 13:27 17:20
ST-BRICE-EN-COGLES Omnisport 07:08 | 06:55 | 07:05 07:05 | 8:20 13:32 17:23
ST-BRICE-EN-COGLES Gare 07:10 | 06:58 | 07:07 07:07 | 8:23 13:35 17:32
ST-BRICE-EN-COGLES Croix Etétée 07:13 07:07 | | | | | 8:27 13:37 17:36
ST-ETIENNE-EN-COGLES Bourg 07:15 07:09 | 07:10 07:15 07:15 | 8:30 13:40 17:39
ST-ETIENNE-EN-COGLES St Eustache 07:17 07:11 | | | | | 8:33 13:42 17:41
ST-GERMAIN-EN-COGLES Haute Brousse | | 07:05 | | | | | | |
ST-GERMAIN-EN-COGLES La Croix | | 07:08 | | | | | | |
ST-GERMAIN-EN-COGLES Lotissement | | 07:10 | | | 07:14 | | |
ST-GERMAIN-EN-COGLES Mairie | | 07:11 | | | 07:15 | | |
ST-GERMAIN-EN-COGLES Marcé 07:20 07:16 07:16 07:15 07:20 07:20 07:20 8:36 13:45 17:44
ROMAGNE La Renaudiere 07:22 07:18 07:18 07:17 07:21 07:21 07:22 8:38 13:48 17:47
FOUGERES St-Germain 07:25 07:21 07:21 07:20 07:24 07:24 07:25 8:44 13:54 17:53
FOUGERES Jean Jaurès 07:28 07:25 07:26 07:25 07:28 07:28 07:28 8:50 13:57 17:56
FOUGERES Gare routière 07:30 07:30 07:30 07:30 07:35 07:35 07:30 8:55 14:00 17:59

RENSEIGNEMENTS
Site internet : www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8h à 20h
Contactez-nous via le formulaire en ligne 

www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Période hiver du 31 août 2020 au 6 juillet 2021.

Le lundi et retour de weekend en période scolaire, dépose des internes au Collège Pierre Perrin à 17h08.
Les montées ne sont pas autorisées à Fougères. Ces trajets relèvent du réseau SURF. 



Ligne 17b Pontorson 4 Fougères Samedi
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours feriés

Période scolaire
Période vacances

AFFICHAGE SUR L’AUTOCAR 17b28 17b14

PONTORSON Gare routière | |
ANTRAIN Bourg 08:05 13:15
ANTRAIN Hôpital 08:06 13:16
TREMBLAY Cimetière | 13:22
TREMBLAY Champs Blancs 08:11 13:23
TREMBLAY La Beucheraie 08:13 13:25
ST-BRICE-EN-COGLES Le Tronchet 08:15 13:27
ST-BRICE-EN-COGLES Omnisport 08:18 13:32
ST-BRICE-EN-COGLES Gare 08:21 13:35
ST-BRICE-EN-COGLES Croix Etétée 08:25 13:37
ST-ETIENNE-EN-COGLES Bourg 08:28 13:40
ST-ETIENNE-EN-COGLES St Eustache 08:31 13:42
ST-GERMAIN-EN-COGLES Marcé 08:34 13:45
ROMAGNE La Renaudiere 08:36 13:48
FOUGERES St-Germain 08:42 13:54
FOUGERES Jean Jaurès 08:48 13:57
FOUGERES Gare routière 08:53 14:00

Période hiver du 31 août 2020 au 6 juillet 2021.

Les descentes ne sont pas autorisées à Fougères. Ces trajets relèvent du réseau SURF. 

RENSEIGNEMENTS
Site internet : www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8h à 20h
Contactez-nous via le formulaire en ligne 

www.breizhgo.bzh/nous-contacter


